
営 業 時 間 営 業 時 間
定 休 日 定 休 日

9：00～18：30 ※土曜は、12：30まで 8：30～17：30
日曜日・祝祭日・土曜午後 日曜日・祝祭日・土曜日
9：00～18：00 8：30～17：30 ※土曜は、8：30～12：30まで
日曜日・祝祭日・土曜日 日曜日・祝祭日
月・火・水・金・土9：00～17：30 月・火・水・金 9：00～13：30 午後は15：00～19：00 ※木曜は、9：00～17：00まで ※土曜は、9：00～14：00まで
日曜日・祝祭日・木曜日 日曜日・祝祭日
9：00～18：30 ※土曜は、17：00まで 9：00～18：00 ※木曜土曜は、9：00～13：00まで
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日・木曜土曜午後
9：00～18：00 9：00～18：00
日曜日・祝祭日・土曜日 日曜日・祝祭日・木曜日
月･火･水･金9：00～18：30 ※木曜土曜は、13:00まで 9：00～19：00 ※水曜土曜は、18：00まで
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
9：00～12：30 午後は16：00～19：30 月・火・水・金9：00～18：00 土曜 9：:00～13：00
日曜日・祝祭日 ※水曜土曜は、9：00～12：30 日曜日・祝祭日
9：00～18：30 ※土曜は、9：00～13：00まで 月・火・水・金・土9：00～18：00 ※木曜日は 8：30～16：30
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
9：00～18：30 ※木曜は、17：00まで、 土曜は、13：00まで 月・火・水・金・土9：00～18：00
日曜日・祝祭日・土曜午後 日曜日・祝祭日・木曜日
月・火・水・金 ８：45～18：00 ※木曜・土曜は、8：45～12：30まで 9：00～13：00 午後は16：30～19：00 ※木曜は 16：00～19：00まで
日曜日・祝祭日・木曜・土曜午後 日曜日・祝祭日 ※土曜は 9：00～13：00
月・火・水・木・金 9：00～19：00 ※土曜は、9：00～13：00まで 月・火・水・金 8：30～12：30 15：00～18：30 ※木曜、土曜は 8：30～12：30まで
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日・木曜午後、土曜午後
9：00～18：00 ※土曜は、17：00まで 9：00～18：30 ※水曜は、9：00～12：00まで、土曜は、9：00～18：00まで
日曜日・祝祭日・木曜日 日曜日・祝祭日・水曜午後
9：00～18：30 9：00～19：00
日曜日・祝祭日・木曜日 日曜日、祝祭日
月･火･木･金 9：00～18：30 ※水曜土曜は9：00～13：00まで 月・火・水・金9：00～18：30 ※木曜は、9：00～13：30まで、土曜は、9：00～18：00まで
日曜･祝祭日･水曜土曜（午後） 日曜日・祝祭日
月･火･水･金 9：00～18：30 ※木曜は、13：00まで 土曜は、17：30まで 9：00～18：30
日曜日・祝祭日・木曜午後 日曜・祝祭日・水曜土曜午後
9：00～18：00 ※木曜土曜は、13：00まで 月･火･木･金9：00～12：30 14：30～19：00 土曜は、9：00～12：30 14：00～16：30
日曜日・祝祭日・木曜土曜午後 日曜・祝祭日・水曜 ※祝日のある週の水曜日は午後営業
9：00～18：15 ※水曜土曜は9：00～13:00 月･火･水・木・金 9：00～18：00
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日・土曜日
月～金 9：00～18：00 ※土曜は 9：00～13：00 9：00～18：00 ※土曜は、9：00～17：00まで
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
月曜～金曜10：00～20：00 ※土曜は、10：00～19：00 月･火･水･金9：00～18：30 木曜は、 9：00～13：30 土曜は、9：00～18：00
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
月～金 9：00～12：30 15：00～19:30 土曜は9：00～12：30 14：00～17：30 9：00～18：15
日曜・祝祭日・年末年始 日曜日・祝祭日
9：00～18：30 ※土曜は、12：30まで 月･火･木･金9：00～18：45 土曜は、 9：00～17：15
日曜日・祝祭日・木曜土曜午後 日曜日・祝祭日・水曜日
9：00～18：30 火・木・金9：30～13：00 水曜は、9：30～17：00
日曜日・祝祭日・木曜日 日曜日・祝祭日・月曜日・土曜日
9：00～18：30 ※木曜土曜は、13：00まで、但し第３木曜日は終日休み 9：30～18：00
日曜日･祝祭日・木曜土曜午後 日曜日・祝祭日
月･火･木･金9：00～18：30 ※水曜土曜は9：00～13：00まで 月･水･金9：00～13：00 午後は14：30～18：30 ※木曜土曜は、13：00まで
日曜・祝祭日・水曜土曜の午後 日曜日・祝祭日
9：00～19：00 月･水･金は、9：00～19：00 火･木･土は、9：00～18：00まで
日曜日・祝祭日・年末年始 日曜日・祝祭日 ※（旧ワタキュー薬局）
10：00～19：00 9：00～18：30
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
月･火･水･金9：00～12：30 14：00～17：30 ※土曜は9：00～12：30まで 9：00～18：30
木曜日・日曜日・祝祭日 ※年中無休
9：00～18：00 ※木曜土曜は、13：00まで 8：30～18：30 ※水曜土曜は、8：30～13：00まで
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
9：00～18：00 ※木曜土曜は、13：00まで 月～金 9：00～17：00
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日・土曜日
9：00～18：00 ※火曜水曜は、8：30～18：00 9：00～19：00 ※木曜は、14:00まで
日曜日・祝祭日・土曜午後 ※土曜は、13：30まで 日曜日・祝祭日・木曜午後
月火木金9：00～18：00 ※水曜土曜は、13：00まで 9：00～19：00
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日・木曜日
月･火･木･金9：00～18：00 ※水曜土曜は、9：00～13：00まで 9：00～18：00
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日・水曜日
9：00～23：00 9：00～18：30 ※土曜は、17：00まで
※年中無休 日曜日・祝祭日・水曜日
月･火･木･金9：00～13：00 15：00～18：30 ※土曜は、9：00～13：00まで 月～金10：00～19：00
日曜・祝祭日・水曜日 土曜・日曜日・祝祭日
火～金 9：00～18：30 土曜日 9：00～17：00 月～金9：00～13：00 14：00～18：00
日曜・祝祭日・月曜日・年末年始 土曜・日曜日・祝祭日
9：00～18：30 ※第１･３･５土曜は、13：00まで 9：00～12：30 15：00～18：30
日曜日・祝祭日・第２第４土曜 日曜日・祝祭日・木曜日
9：00～18：00 9：00～19：00
日曜日・祝祭日・土曜日 日曜日
9：00～18：30 ※水曜土曜は、12：30まで 9：00～18：00 ※土･日･祝祭日は、17：00まで
日曜日・祝祭日 火曜日・水曜日
9：00～18：30 ※木曜土曜は、13：00まで 月・火・木・金 8：30～18：30 水・土は、8：30～13：00
日曜日・祝祭日 日曜日・祝祭日
9：00～12：20 午後は14：30～19：00 ※土曜は、9：00～14：20まで 9：00～18：00
日曜日・祝祭日・水曜日午後（水曜は、9：00～12：20まで） 日曜日・祝祭日・木曜日
月火水金は、9：00～13：00 15：00～19：00 ※木曜土曜は、9：00～13：00 火曜日～金曜日は 10：00～20：00 土曜日は10：00～18：00
日曜・祝祭日 日曜日、月曜日、正月は１月１日～１月３日まで休み
8：30～19：00 ※土曜は、8：30～17:00まで 9：00～12：30 午後は、15：00～18：00
日曜日・祝祭日・水曜日 日曜・祝祭日・水曜 ※土曜は、9：00～12：30 午後は、14：00～１７：00まで
9：00～12：00 15：00～18：00 ※土曜は、12：00まで 9：00～20：00
日曜日・祝祭日・木曜日・土曜日午後 日曜日・祝祭日
9：00～18：00 9：00～13：00 午後は、14：00～19：00 ※土曜は、9：00～17：00まで
日曜日・祝祭日・土曜日 日曜日・祝祭日
8：30～18：30 9：00～18：30 ※水曜は、17：00まで 土曜は、17：30まで
日曜日・祝祭日・木曜日 日曜日・祝祭日

9：00～20：00
日曜日・祝祭日・木曜日（祝日のある週は休まず営業） 令和６年１１月５日現在
10：00～18：00
日曜日・祝祭日

伊勢崎市曲輪町 75-2408 75-2407

あすなろ薬局いせさき堀口店 伊勢崎市堀口町 75-5096 75-5095

75-5767

21-4970

伊勢崎市間野谷町

あじさい薬局

伊勢崎市連取町

伊勢崎市富塚町

40-6302

25-978961-5799

玉村町上之手 50-1687

75-5768

21-4978

伊勢崎市上諏訪町

４４

さかい調剤薬局

３６

４５

須 田 薬 局

４２

伊勢崎市美茂呂町

三協ファーマシー安堀店

３５

健晃堂調剤薬局

匠 伴 薬 局

け や き 薬 局

コスモファーマ薬局小保方店

４３

伊勢崎市東小保方町

３９

４６

４０

コスモファーマ薬局波志江店 伊勢崎市波志江町４１

伊勢崎市境新栄

さくら薬局伊勢崎国定店（旧あさひ国定）

伊勢崎市三室町

３７

こすもす薬局田中島店 61-5186

３０

伊勢崎市国定町

く る み 薬 局

３４

70-4106

３１

40-0367

３３

共創未来くにさだ薬局（旧くにさだ）

３２ 伊勢崎市東町共創未来佐波東薬局（旧フォーユー） 20-2359

伊勢崎市下植木町 20-1731

く り け 薬 局 伊勢崎市山王町 75-5927

40-0289

クオール薬局伊勢崎店

伊勢崎市粕川町

75-4748 75-4747

61-6312

21-7736

61-8334

21-7718

６４

６８

50-1831

30-3351 30-3350

61-5651 61-5650

８６

８９

20-2287 ８７

75-2888

27-4511

31-3177

20-2286

８０

70-4034

伊勢崎市田中島町

ファーコス薬局 しょうわ

伊勢崎市太田町

玉村町上飯島

伊勢崎市上植木本町

伊勢崎市三室町

伊勢崎市上諏訪町

伊勢崎市緑町

伊勢崎市境新栄

40-7878

40-0288

伊勢崎市今泉町 75-1933

玉村町角淵

40-5157

伊勢崎市乾町

８３

８１ マルエ薬局昭和店

21-1300

20-2358

26-3610

７７

75-3225

20-2601

８５

松本ファーマシー玉村店

薬局江原良彰

９２

９１

９０

８８

ゆず薬局連取店

わかば薬局韮塚店

タカノ薬局北店

７５

ラポール薬局

メロディー薬局

吉山薬局喜多町店

61-2012

８２

６５

６６

ファーコス薬局 南千木

６９

ベスト薬局

７１

70-8031

７９

75-5926

61-7721

22-3800

32-8826

40-7088

61-6660７６

伊勢崎市曲輪町

伊勢崎市連取町

伊勢崎市下道寺町

ホシノ薬局連取店

61-6654

21-1130

30-3162 30-3161

５２

５０

ファイン薬局 連取本町

27-5931

５３

とようけファーマシー５７

70-8032伊勢崎市境東

なの花薬局 伊勢崎昭和町店

ドレミファーマシー広瀬店

ベイシア薬局 伊勢崎駅前店

６０

４９

つかさ調剤薬局東小保方店

31-3339

７３

32-1580

７２

富士薬局あずま店

７４

伊勢崎市市場町

61-8667

22-3877

30-3521

伊勢崎市富塚町プ ラ ザ 薬 局

中 田 薬 局

ア イ ン 薬 局

ア イ ンファーマシー五ツ星薬局

１２

アイン薬局伊勢崎はしえ店

オハナ薬局若葉町店

エコー薬局

イムノファーマシー伊勢崎店

２

あらい ふぁあましぃー

あすなろ薬局

２０

１０

３

８

２１

６

１８

アイン薬局伊勢崎曲輪店

あくつ薬局上諏訪店

２３

か え で 薬 局

９

いせさき調剤薬局

１４ いきいき薬局伊勢崎境店

１３

あずまみまもり薬局１１

１５

ウイン調剤薬局 伊勢崎店

ア リ ス 薬 局

50-8280伊勢崎市連取本町さくら薬局伊勢崎連取店（旧センター薬局）

伊勢崎市安堀町

伊勢崎市喜多町

61-6311

63-4380

伊勢崎市堀口町

27-5945

40-7879

26-3622

75-4801

21-1301

20-1730

伊勢崎市太田町

61-5185

40-0366

26-7948

伊勢崎市若葉町

30-5351

75-6356

伊勢崎市連取本町 30-5352

伊勢崎市大正寺町

40-7431

61-6455

26-3987

61-5012

61-8533

24-3276

伊勢崎市韮塚町

玉村町上新田

玉村町大字後箇

伊勢崎市宮子町

伊勢崎市除ヶ町 20-3712

61-9711

20-3711

松本ファーマシー上本店

松本ファーマシー

メ ル モ 薬 局

64-3997

27-9477

50-8272 50-8270

26-3182

20-4777

27-9577

64-3998

み や こ 薬 局

玉村町福島 27-7024 27-7023

伊勢崎市薬剤師会院外処方せん受付薬局 (保険部会) （50音順） 市外局番０２７０

保 険 薬 局 名 住 所 FAX番号 電話番号 電話番号ＮＯ FAX番号保 険 薬 局 名 住 所ＮＯ

40-7430

伊勢崎市連取町

61-5011

26-3987

61-8532

61-8666

50-8021

24-1033伊勢崎市平和町

伊勢崎市連取町 21-5011

伊勢崎市茂呂町 61-6456

26-6682 26-6680伊勢崎市連取町

伊勢崎市喜多町

伊勢崎市宮子町

伊勢崎市田部井町

伊勢崎市昭和町

20-4777

26-6423

伊勢崎市上植木本町

26-7779

20-2837 20-2055

伊勢崎市東小保方町40-5449

そうごう薬局国定店 伊勢崎市西久保町４８

30-6171

75-4778

75-1253

75-4777

61-8216

30-3181

30-3520

61-8217

75-4401

75-1254

50-8022

75-6547 75-6537

22-3876

30-6172

伊勢崎市中央町

伊勢崎市上植木本町

40-5448

伊勢崎市安堀町

伊勢崎市日乃出町

フロンティア薬局赤堀店

富士薬局日乃出店７０

伊勢崎市今泉町ふ た ば 薬 局

24-2464

40-6303

伊勢崎市波志江町

伊勢崎市茂呂町

伊勢崎市茂呂町

玉村町大字下新田

５１

玉村町上新田

そうごう薬局境東店

21-8001

中 央 薬 局

つ く し 薬 局

ドレミファーマシー南店

つばさ薬局 茂呂店

23-5001

50-1686

75-3186

75-4218 75-4217

61-7226

27-5612

65-8515

75-3187

20-1200

75-4800

伊勢崎市連取本町

50-4020

20-2514

22-3801

40-7052

32-8814

23-9222

64-4794

75-5633

ファーコス薬局 玉村

６３

６７

伊勢崎市南千木町

伊勢崎市南千木町

26-7889

23-9522

30-3180

２７

２５

23-9399

61-7225

27-5613

40-5717

20-2513

75-3141

50-1831

75-4411

伊勢崎市波志江町

伊勢崎市昭和町

５９

５６

にしきの薬局

伊勢崎市田中町 75-5634

２４

２６

２２

20-1315

１７

ことり薬局宮子店（旧浜川薬局）

５

伊勢崎市連取本町

61-7133

あくつ薬局富塚店

伊勢崎市今泉町

40-5156

20-2760

７

１９

１６

伊勢崎市鹿島町

８４

22-5777 30-3080伊勢崎市太田町

ベース薬局 伊勢崎市東本町

オリーブ薬局

ウエルシア薬局玉村店

うえはす調剤薬局

エース調剤薬局

２９

キャンディ薬局

１ 伊勢崎市香林町あいはら薬局

３８

24-2424

75-1934

ぱ ん だ 薬 局

ファーコス薬局 伊勢崎

伊勢崎市連取町

５８

６１

伊勢崎市昭和町

20-2761

23-5071

75-6682

共創未来大手町薬局（旧のぞみ）

共創未来かけづか薬局（旧かけづか）

２８

か り ん 薬 局

カワチ薬局伊勢崎西店

共創未来伊勢崎中央薬局（旧スカイ）

伊勢崎市連取本町

75-6357

伊勢崎市連取本町

４７

４

伊勢崎市美茂呂町

５５ つばさ薬局 安堀店

５４ 連取中央薬局

む さ し 薬 局

マルエ薬局玉村福島店

実 孝 薬 局

27-4322伊勢崎市宮子町 27-4323

７８

伊勢崎市大手町

伊勢崎市大手町

伊勢崎市国定町

23-7177

61-8333

50-828１

伊勢崎市馬見塚町

75-6681

75-2889

６２


